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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølepligtige fødevarer og
fersk fisk, procedurer for håndtering af ris, adskillelse af
processer i produktionsområder og der er faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Drøftet regler for tildækning af fødevarer, når disse opbevares i
frysere og i køleskabene.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølemøbler, under inventar,
produktionskøkken, opvask og sushi området. Drøftet
rengørings frekvenserne i enkelte køleskabe.
Vejledt om at tage transportfilm/tape af nye kølemøbler,
således at de er rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse
og opbevaring af kølpligtige fødevarer samt tørvarer.
Dokumentation for varemodtagelse, køleopbevaring,
opvarmning, nedkøling, indfrysning af fersk fisk og pH værdi på
ris for 2023.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
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på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: der kan ikke fremvises dokumentation for Dokumentation for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning, nedkøling, indfrysning af fersk fisk og pH værdi på ris. Virksomheden har udpeget
disse punkter til et CCP og dokumentations frekvensen er hvert 14. dag. Ejer oplyser telefonisk at hele mappen
er taget med hjem for at kopiere nye skemaer til at udfylde i, og det er grunden til at der ikke kan fremvises
dokumentation for januar, februar og marts 2024.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer. Ok.


